
ZARZĄDZENIE Nr 198/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia   28 października  2022r.  

 

 

w sprawie przekazania w użyczenie Kołu Łowieckiemu ,,Sójka” w Bisztynku 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bisztynek.   

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2022r. poz. 559 z póź.zm), art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia                  

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021r.  poz. 1899   z 

późn.zm.)  oraz art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r Kodeks Cywilny (Dz.U. z 

2022r.  poz. 1360   z późn.zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Oddać w bezpłatne użyczenie Kołu Łowieckiemu ,,Sójka” z siedzibą w Bisztynku, 

Łędławki 23 11-230 Bisztynek, część nieruchomości gruntowej o powierzchni 

10450m2 oznaczonej numerami geodezyjnymi  98/2, obręb 0002 Dąbrowa. 

2.  Oddanie w użyczenie nieruchomości opisanej w ust. 1, następuje na budowę                   

i utrzymanie otwartej strzelnicy sportowo/myśliwskiej. 

3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie. 

 

§ 2 

Umowa użyczenia zostanie zawarta na czas określony od dnia  do  02 grudnia 2022 

do dnia 01 grudnia  2032r.   

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka  

 

/-/ Marek Dominiak 

 

 

 


